

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

**Ib Glibstrup ApS Borings- og  
Pumpeservice**

**CVR-nr. 32938965**

**Skødstrupvej 7**

**6840 Oksbøl**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ib Glibstrup

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ib Glibstrup ApS Børings- og Pumpeservice  
Skødstrupvej 7  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 32938965

Hjemsted: Varde Kommune

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 30262741

Hjemmeside: [www.ibglibstrup.dk](http://www.ibglibstrup.dk)

E-mail: [ib@ibglibstrup.dk](mailto:ib@ibglibstrup.dk)

### **Direktion**

Ib Glibstrup, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Sløjfning af boringer og brønde samt service på boringer og pumper.

Aktiviteten er ophørt pr. 30.04.2016.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 52 t.kr. mod et overskud sidste år på 3 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>243.966</b>	<b>402.782</b>
Personaleomkostninger	1	(300.539)	(291.788)
Af- og nedskrivninger	2	<u>131.965</u>	<u>(93.419)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>75.392</b>	<b>17.575</b>
Andre finansielle indtægter		322	3.326
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.560)</u>	<u>(10.846)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>65.154</b>	<b>10.055</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(12.685)</u>	<u>(6.664)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>52.469</u></b>	<b><u>3.391</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>52.469</u>	<u>3.391</u>
		<b><u>52.469</u></b>	<b><u>3.391</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	338.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>338.035</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.315	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.315</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.315</b>	<b>338.035</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	78.057
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>78.057</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.901	39.114
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	29.500
Periodeafgrænsningsposter		857	19.676
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.758</b>	<b>88.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>707.358</b>	<b>197.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>808.116</b>	<b>364.326</b>
<b>Aktiver</b>		<b>812.431</b>	<b>702.361</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		354.845	302.376
<b>Egenkapital</b>		<b>479.845</b>	<b>427.376</b>
Udskudt skat	5	0	28.912
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>28.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.442	21.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	177.234
Skyldig selskabsskat		55.333	2.204
Anden gæld	6	102.811	45.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>332.586</b>	<b>246.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>332.586</b>	<b>246.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>812.431</b>	<b>702.361</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	302.376	427.376
Årets resultat	0	52.469	52.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>354.845</b>	<b>479.845</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	231.232	248.589
Pensioner	0	6.457
Andre omkostninger til social sikring	5.573	5.660
Andre personaleomkostninger	63.734	31.082
	<u><b>300.539</b></u>	<u><b>291.788</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	93.419
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(131.965)	0
	<u><b>(131.965)</b></u>	<u><b>93.419</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	41.461	13.872
Ændring af udskudt skat	(28.912)	(7.208)
Regulering vedrørende tidligere år	136	0
	<u><b>12.685</b></u>	<u><b>6.664</b></u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		811.678
Afgange		(811.678)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(473.643)
Tilbageførsel ved afgange		473.643
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	28.912
	<u>0</u>	<u>28.912</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	15.456	7.305
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	63.193	8.484
Andre skyldige omkostninger	24.162	29.298
	<u>102.811</u>	<u>45.087</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ib Glibstrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.